

# Skanderborg Pava Center ApS

Danmarksvej 7, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 34 62 28 41

## Årsrapport

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2016.

---

Alex-Max Lejzer Benjamin Masters  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Skanderborg Pava Center ApS  
Danmarksvej 7  
8660 Skanderborg

Hjemmeside:           Hjemmeside

CVR-nr.:               34 62 28 41

Regnskabsår:         1. juli - 30. juni

**Direktion**

Alex-Max Lejzer Benjamin Masters

**Revision**

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at foretage rustbehandling behandling af maskiner samt biler med diverse processer samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 612.173 kr. mod 770.548 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -208.026 kr. mod -8.584 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>612.173</b>	<b>770.548</b>
2 Personaleomkostninger	-618.386	-573.749
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-151.086	-142.655
<b>Driftsresultat</b>	<b>-157.299</b>	<b>54.144</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-50.727	-62.613
<b>Resultat før skat</b>	<b>-208.026</b>	<b>-8.469</b>
Skat af årets resultat	0	-115
<b>Årets resultat</b>	<b>-208.026</b>	<b>-8.584</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-208.026	-8.584
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-208.026</b>	<b>-8.584</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	562.500	652.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	562.500	652.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.185	143.271
Materielle anlægsaktiver i alt	82.185	143.271
Deposita	48.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.000	48.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>692.685</b>	<b>843.771</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	34.194	38.048
Varebeholdninger i alt	34.194	38.048
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	119.222	124.203
Udskudte skatteaktiver	59.465	59.465
Tilgodehavender i alt	178.687	183.668
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>212.881</b>	<b>221.716</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>905.566</b>	<b>1.065.487</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-443.100	-235.074
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-363.100</b>	<b>-155.074</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	411.384	464.613
Langfristede gældsforpligtelser i alt	411.384	464.613
Gæld til pengeinstitutter	330.332	291.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.953	12.740
Gæld til tilknyttede virksomheder	405.127	369.196
Anden gæld	59.870	82.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	857.282	755.948
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.268.666</b>	<b>1.220.561</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>905.566</b>	<b>1.065.487</b>

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 realiseret et underskud og selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen har iværksat tiltag for dels at øge omsætningen og dels for at lave besparelser på omkostningerne. Det er således ledelsens forventning, at driften kan generere et positivt resultat i regnskabsåret 2016/17. Det er ligeledes ledelsens forventning, at de nuværende kreditfaciliteter vil være tilstrækkelige til at gennemføre den planlagte drift. På baggrund heraf aflægges ledelsen årsrapporten for 2015/16 efter going concern princippet.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	521.794	474.812
Pensioner	62.038	59.931
Andre omkostninger til social sikring	4.882	4.320
Personaleomkostninger i øvrigt	29.672	34.686
	<u><b>618.386</b></u>	<u><b>573.749</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.903
Andre finansielle omkostninger	50.727	59.710
	<u><b>50.727</b></u>	<u><b>62.613</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	-235.074	-226.490
Årets overførte overskud eller underskud	-208.026	-8.584
	<u><b>-443.100</b></u>	<u><b>-235.074</b></u>